demandada BLANCA GLORIA GALINDO SALAZAR.   El anterior bien se 

halla debidamente embargado, secuestrado y avaluado, se señala la hora 

de las 9 de la mañana, del día diez (10) de agosto de 2023. 

El vehículo a rematar, se encuentran avaluados en la suma de  

QUINIENTOS TREINTA  MIL PESOS M/CTE ($530.000.00), y será postura 

admisible la que cubra el setenta por ciento (70%) del referido valor, del 

referido valor, previa consignación del cuarenta por ciento (40%), en la 

cuenta del juzgado No.410012041007 del Banco Agrario de Colombia S.A, 

con la advertencia que  dentro de la hora señalada para la práctica del